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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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ltLabai mėgstu darbą su kompiuteriu, pakankamai gerai moku naudotis Word, Exel,

PowerPoint programomis. Turiu patirties ir su kasos programa r-keeper.

24-ių metų moteris, įgijusi vidurinį išsilavinimą, ir baigusi logisto-ekspeditoriaus

profesiją. Per trejus profesijos mokymosi metus, susipažinusi ir pasimokiusi

įmonių apskaitos, prekių kokybės ir teisės pagrindų. Per visus mokymosi metus

atlikta pakankamai praktikos veiklų, kurių metu įgyjau daugiau pasitikėjimo savimi

ir užsispyrimo siekti daugiau.

Turiu B kategorijos teises, bei nuosavą automobilį.

Darbo patirties įgyjau dar nuo 2017 metų pradėjusi dirbti UAB "Rimi Lietuva"

prekybos tinkle, kuriame ne tik dirbau (kiek daugiau nei 2 metus), bet ir atlikinėjau

profesinę (logisto-ekspeditoriaus) praktiką.

Dirbau ir įmonėje UAB "Togri", kitaip žinomoje, kaip "Express Pizza" picerijoje. Man

buvo pavesti klientų srautų valdymo salėje bei telefonu, kasos apskaitos, produktų

likučių priežiūros ir užsakymų, bei maisto galutinio pateikimo, darbai.

Pasižymiu labai dideliu noru dirbti ir užsidirbti, esu nenuobodi, atidi, pasitikinti

savimi, komunikabili, atsakinga paskirtiems darbams, noriai priimanti naujoves ir

įšūkius, greitai prisitaikau prie darbo aplinkos ir naujai sutiktų žmonių, visada geros

nuotaikos ir besišypsanti, todėl įmonės nuotaikingas įvaizdis garantuotas, viską

stengiuosi kaip galiu atlikti greitai ir kokybiškai.

Iš darbo tikiuosi galimybės mokytis ir tobulėti, karjeros galimybių, ir atitinkamo

požiūrio į atlikto darbo rezultatus. Visada esu pasiruošusi naujiems įšūkiams ir

užduotims. Darbo rutina taip pat, visai negasdina.

Šiuo metu dirbu įmonėje UAB "NOVOGAMING VILNIUS". Iš ten, rekomendacija -

garantuota!

Administratorės patirties įgyjau dar ir UAB "Tete-a-tete" kazino.

Todėl, su kasos darbo, administratorės ir vadybininkės atsakomybę esu

susipažinusi labai plačiai. Iš įgytos patirties, žinau, jog domina darbas su

žmonėmis, dokumentais. Visada ieškau ir drąsiai pasiūlau, kuo palankesnį

sprendimą abiejoms (vadovo - darbuotojo) pusėms, galiu garantuoti savo kaip

darbuotojos pastovumą, bet turiu potencialo tobulėjimui įmonės viduje.

ŽALINGŲ ĮPROČIŲ NETURIU (tad darbo laikas bus išnaudotas 100% darbui).

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1999-02-13 (26 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.02 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB RIMI LIETUVA

Darbo laikotarpis nuo 2019 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB Novogaming Vilnius

Pareigos administratorė, barmenė, kasininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį lošimo automatų salonas

Darbo laikotarpis nuo 2023.09 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB Danbalt International

Darbo sritis Pavaduotoja

Pareigos Parduotuvės vadovės pavaduotoja

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2019 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis su profesine kvalifikacija

Išsilavinimo sritis Logistikos vadyba

Sritis Logistė-ekspeditorė

Kompiuterinis raštingumas

Žinau kas yra ir moku naudotis Microsoft sistemomis, paieškos sistemomis ir kt.. Specialiniai tinklai

- kasdienybė.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2019-00 (7 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 950 EUR per mėn.
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